
DÍLCI OBJEDNÁVKA NA ZAJIŠTĚNI SLUŽEB C. OBJ/OIC/40/04/00007/2023

no základě Romeovo dohodx na ..SMI (X I I \ I / IJI.VITM RO/l 'OJI- PROGR tUO I IdlO ITRIldM Uil-\/)V 
SRR II)* / X/PR 11 * \ ia I RŘI- S TI PkC V PROS IŘ Id >1 IA IR 
no JO 0< 00366: 2022 <d«!o jvo Rámová dohoda,

uzavřena mže uvedeného dne. mčsicc a roku podle ustanoveni ^ 1746 odst. 2 zákona č 86/2012 
Sb. občanský zákoník v plamem zněm (dále jen ..Občanský zákoník'*), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí objednávka").

30.0’ :í/:: cis/o sudouvv (>!'/c’<hJon1zo

Hlavni město Praha
se sídlem 
zastoupené

Mariánské nám 2. Praha I. PSC 110 01
Mgr Jiřím Karolym. ředitel odboru inťomiatickvch činnosti 
Magistrátu hl m Prahy 
0006458I 
C7000645S1

IC
DIC
Bankovní spojeni 
(dále jen „Objednatel")
a
Com-Sys TRADE spnl. s r.o.
se sídlem 
zastoupená.

Jagellonská 2427/19, Vinohiady. 130 00 Piaha 3 
\lgr. Kateřinou (i íeškovou. jednatelkou 
16188781 
C*Z 16188781

ic:
DIC
bankovní spojeni 
(dálejen „Poskytovatel")

(dále téz .Smluvili strany")

Váženi.
na základě „Stnfouvy na za/isiěw rozvoje programového vybaveni agendy spuny dopiavitich 
pře s/npkn i ■ pros/ ředí H\č IN 0/4 (V On /0() 3 66 2 / 2 0 2 2 u z a v re né dne 30 05 2022 (dále jen 
..Smlouva") u Vás objednáváme níže uvedené Plnění V souladu s Občanským zákoníkem a 
Smlouvou sc potvrzením teto Dílci objednávky za klada dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tímto vzniká povinnost poskytovat Plněni v mže 
uvedeném rozsahu a výsledkv předal níže uvedenému zástupci Objednatele k akceptaci dle Smlouvv. 
Objednateli vzniká povinnost za platit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu

1. Předmět plněni vč. věcného rozsahu:

Předmět plnění vč věcného rozsahu (cena bez DPH / Pracnost vMDja podrobného popisu služeb je 
definován v Příloze č. I Dii či objednávky

2. Specifikace plnění (Scope projektu)

Podrobná specifikace plnění včetně požadovaných výstupu a aktivit je uvedena v Příloze č 2 Dílci 
objednávky.

..



 
3. Podmínka plnění 

 
Požadované součinnosti jsou uvedeny v Příloze č.2 Dílčí objednávky. 

 
 
4. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Plnění: 

Termín zahájení projektu je označen jako T, kdy T je dnem nabytí účinnosti Dílčí objednávky. Pracnost 
a scope projektu jsou specifikovány v Příloze č.2 Dílčí objednávky. 

5. Stanovení nových akceptačních kritérií, odpovídá-li to povaze Plnění: 

Akceptace předmětu plnění probíhá v souladu s doporučeným testovacím scénářem, který je uveden 
v Příloze č.3 Dílčí objednávky. 
 

6. Celková předpokládaná cena za Plnění 

Rozsah plnění dle článku 1 této Dílčí objednávky je celkem 429 člověkodnů. Celková cena za 
plnění uvedené v článku 1 této Dílčí objednávky je 6 327 750,00 Kč bez DPH. Podrobný rozpis 
ceny dle této Dílčí objednávky je uveden v Příloze č. 1 této dílčí objednávky. 
ČD budou vykazovány dle Smlouvy na zajištění rozvoje programového vybavení agendy správy 
dopravních přestupků v prostředí HMP“ č. INO/40/05/003662/2022. 
Cenová a platební ujednání se v plném rozsahu řídí příslušnými odstavci článku 6 Smlouvy. 
 

7. Stanovené místo plnění: 
Místo plnění je totožné s místem plnění dle Smlouvy. 
 

8. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy: 
Smluvní sankce nad rámec Smlouvy nejsou stanoveny. 
 

9. Další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele: 
Další požadavky Objednatele nejsou stanoveny. 
 
10. Další podmínky: 

Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této Dílčí objednávky, datum jejího podpisu 
a její text. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Objednatel. 



Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Dílčí objednávce byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení 
je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 
Tato Dílčí objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Dílčí 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídí Smlouvou 

a jejími přílohami. 

V případě rozporu mezi touto Dílčí objednávkou a Smlouvou má přednost odchylné ujednání v této 
Dílčí objednávce, kterým se řídí vzájemný vztah Smluvních stran dle této Dílčí objednávky. 
 
11. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky: 

V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, Poskytovatel se 
zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 4.7 
Smlouvy, písemně reagovat. Písemným potvrzením Dílčí objednávky ze strany Poskytovatele dojde 
k zahájení poskytování Plnění. 
V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odst. 4.7 Smlouvy Poskytovatelem přijata, je Dílčí 
objednávka uplynutím této lhůty schválena (viz odst. 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká 
povinnost poskytovat Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.  
 
12. Přílohy 

 
Příloha č.1 – Předmět plnění 
Příloha č.2 – Specifikace plnění 
Příloha č.3 – Testovací scénáře 
 
V Praze dne  V Praze dne 
   
 
Objednatel:  Dodavatel: 
 
Hlavní město Praha  Com-Sys TRADE spol. s r.o. 
 
  
Mgr. Jiří Károly  Mgr. Kateřina Gřešková 
ředitel odboru informatických činností   jednatelka 
Magistrátu hlavního města Prahy



Příloha č. 1 
 

Předmět plnění 
 

Soupis rozvojových požadavků do Dílčí etapy č. 2 
 
Číslo 
požadavku 
ze soupisu 
požadavků 

Oblast Rozvoje Priorita Cena bez DPH / 
Pracnost v MDs Podrobný popis služeb 

1. Možnost odvolání proti usnesení o zastavení. 1 265 500,-Kč/  
18 MD 

a.  Úprava procesního modelu ASDP doplněním procesu pro zastavení řízení s možností 
odvolání. 
b.  Doplnění číselníků a elementů nezbytných pro proces. 
c.   Rozšíření vyhledávacích možností a filtrů ASDP dle rozšíření číselníku a elementů 
doplněných pro nový proces. 
d.  Tvorba příslušných obrazovek ASDP odpovídajících nové procesní větvi. 
e.  Tvorba a nasazení nové automatizované šablony dokumentu. 

2. Možnost ve společném řízení část přestupků 
vyřešit zastavením a část rozhodnutím. 1 191 750,- Kč/  

13 MD 

a.  Úprava procesního modelu ASDP doplněním procesu pro spojení řízení podmnožiny 
případů dané osoby na základě uživatelského rozhodnutí o budoucím výsledku procesu 
nad spojenými případy (zastavení / rozhodnutí / příkaz). 
b.  Doplnění číselníků a elementů nezbytných pro proces. 
c.   Rozšíření vyhledávacích možností a filtrů ASDP dle rozšíření číselníku a elementů 
doplněných pro nový proces. 
d.  Tvorba příslušných obrazovek ASDP odpovídajících novému procesu. 
e.  Nové kontrolní mechanismy pro generování přehledu všech případů dané osoby bez 
ohledu na fázi řízení. 
f.   Rozdělení na případy v přípustném a nepřípustném stavu pro provedení spojení 
řízení. 
g.  Uživatelské určení podmnožiny případů pro spojení řízení s následným zastavením 
řízení, nebo pro generování příkazu či rozhodnutí. 
h.  Spojení řízení určené podmnožiny případů a propagace spojení do ESS. 
i.    Přechod na proces zastavení řízení, nebo generování příkazu či rozhodnutí návazně 
na důvod spojení řízení. 

4. Hromadné potvrzení osob. 1 472 000,- Kč/ 
32 MD 

a.  Nová procesní větev hromadné činnosti potvrzení osoby. 
b.  Využití nových pársovacích algoritmů pro hromadnou kontrolu a opravu dat z ROS a 
ROB. 
c.   Nové validační mechanismy pro automatickou kontrolu dat z PS. 
d.  Automatické rozdělení výsledků kontroly dat z ROS, ROB a PS na zcela validní bez 
duplicity / validní s duplicitou/ nevalidní. 
e.  Automatické operace potvrzení osoby vůči PS na základě výsledků kontroly. 
f.   Doplnění procesu pro ruční zásahy referenta pro výsledky validní s duplicitou. 
g.  Doplnění procesu pro ruční zásahy referenta pro výsledky nevalidní. 
h.  Tvorba obrazovky pro zobrazení výsledku automatického hromadného procesu 
kontroly osoby dle shora uvedeného. 
i.    Tvorba obrazovky pro ruční zásahy referenta pro výsledky validní s duplicitou. 
j.    Tvorba obrazovky pro ruční zásahy referenta pro výsledky nevalidní. 

10. Rozšíření šablon ASDP o uživatelskou tvorbu 
šablon. 1 1 534 000,- Kč/ 

104 MD 

a.  Vytvoření systému tagů pro vkládání elementů a hodnot z číselníků do uživatelských 
šablon dokumentů. 
b.  Tvorba a editace vlastních šablon dokumentů s využitím komplexního editoru. 
c.   Překladač šablon Word do šablonátoru ASDP. 
d.  Systém správy šablon dokumentů na základě oprávnění pro role referent / vedoucí / 
právník. 
e.  Rozdělení uživatelských šablon na šablony pouze pro ad-hoc procesy a pro 
hromadné procesy. 
f.   Systém koexistence plně automatizovaných šablon dokumentů (nativních 
dokumentů ASDP) a uživatelských šablon dokumentů. 
g.  Úprava všech dotčených obrazovek ASDP pro generování dokumentů o možnost 
volby šablony nativní / uživatelské. 

11. Možnost změn u již vygenerovaných 
dokumentů. 1 221 250,- Kč/ 

15 MD 

a.  Revize generování šablon a návazných kontrolních mechanismů pro eliminaci 
uživatelských chyb. 
b.  Rozšíření storna dokumentů v technicky přípustných stavech dle revize generování 
šablon. 
c.   Rozšíření opakovaných generování dokumentů v technicky přípustných stavech dle 
revize generování šablon. 
d.  Rozšíření opakovaných vypravení dokumentů v technicky přípustných stavech dle 
revize generování šablon. 
e.  Doplnění příslušných procesů a činností navazujících na shora uvedené úkony ve 
vztahu k vazbě na ESS a PS. 
f.   Zohlednění nového systému tvorby uživatelských šablon pro shora uvedené činnosti. 

12. Propagace stavu vypravení do příslušných 
přehledů vypravení. 1 73 750,- Kč/ 

5 MD 

a.  Automatická propagace aktuálního stavu vypravení dle ESS do přehledů vypravení. 
b.  Automatická propagace aktuálního stavu vypravení dle ESS do obrazovek s vazbou 
na výsledek vypravení v rámci dalších činností. 
c.   Úprava dotčených obrazovek ASDP a přehledů. 
d.  Úprava vyhledávacích mechanismů a filtrů ASDP ve vazbě na shora popsanou 
úpravu ASDP. 

13. Zlepšení odezvy systému při souběhu 
požadavků. 1 324 500,- Kč/ 

22 MD 

a.  Spouštění procesů ve vazbě na nastavení TM. 
b.  Řízení spouštění okamžitých procesů dle aktuálního vytížení ASDP jako celku a dle 
referentů i celé skupiny. 
c.   Automatické řazení odložených procesů do okamžitých procesů při nevyužitém 
výkonu ASDP a komunikačních kanálů na navazující systémy. 
d.  Automatické upozornění na výrazné zvýšení doby odezvy navazujících systémů 
oproti běžnému stavu. 
e.  Optimalizace restartu nedokončených procesů po chybě na straně navazujících 
systémů. 

16. Převod poznámek z neprimárních spisů do 
primárního spisu. 1 88 500,- Kč/ 

6 MD 

a.  Automatická propagace poznámek z neprimárních spisů v rámci spojení řízení do 
primárního spisu. 
b.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 
c.   Doplnění informací k poznámkám o určení konkrétního vnořeného případu, ke 
kterému byla poznámka před spojením řízení vytvořena. 



23. Řešení pro doručení s výsledkem "Adresát 
neznámý" a "Adresát se odstěhoval". 1 236 000,- Kč/ 

 

a.  Rozšíření práce s vypravením o filtry umožňující výběr případů způsobilých k 
opakovanému vypravení / s nezbytnou úpravou doručovací adresy. 
b.  Rozšíření propagace výsledku vypravení z ESS pro rozdělení stavů adresát neznámý 
a adresát se odstěhoval. 
c.   Pro případy s výsledkem vypravení adresát neznámý a adresát se odstěhoval 
upozornění na nevhodnost opakovaného vypravení a nutnost úpravy doručovací adresy. 
d.  Uživatelská volba podmnožiny vybraných případů k následnému opakovanému 
vypravení. 
e.  Spuštění procesu opakovaného vypravení u vybraných případů. 
f.   Úprava dotčených obrazovek ASDP. 
g.  Úprava kontrolních mechanismů na základě revize dopadů opakovaného 
hromadného vypravení do vazeb na ESS a PS. 

27. Úprava rozhraní DOL / HKP. 1 206 500,- Kč/ 
14 MD 

a.  Úprava vypravení z ASDP ve vazbě na úpravy DOL a nově HKP (ve vazbě na ESS). 
b.  Úprava vyhledávacích mechanismů a filtrů ASDP pro shora uvedené. 
c.   Rozšíření kontroly formátu přípustných dat. 
d.  Doplnění kontroly platnosti elektronického podpisu dokumentu. 
e.  Rozdělení vypravení na DOL a HKP. 
f.   Úprava dotčených obrazovek ASDP. 

43. Úprava ASDP pro efektivnější řešení případů 
v prekluzní lhůtě. 1 162 250,- Kč/ 

11 MD 

a.  Úprava filtrů a vyhledávacích mechanismů pro nové požadavky na filtrování případů 
ve vztahu ke stavu případu s vazbou na automatickou kontrolu prekluzní lhůty. 
b.  Rozšíření automatických kontrolních mechanismů pro rozšířenou práci s prekluzní 
lhůtou. 
c.   Nastavení návazných postupů a uživatelských funkcí pro rychlé řešení případů v 
prekluzní lhůtě. 
d.  Úprava uzavírání případů o kontrolu a vyhodnocení prekluzní lhůty dle data spáchání 
případu, zahájení řízení, podání odvolání. 
e.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 

17. Přidělování případů a vyhledávání podle 
dalších kritérií. 2 59 000,- Kč/ 

4 MD 

a.  Rozšíření vyhledávácích mechanismů ASDP a filtrů ASDP. 
b.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 
c.   Optimalizace vyhledávácích funkcí na základě rozšířeného počtu kritérií pro 
vyhledávání. 

18. Možnost psaní poznámek do podnětu. 2 59 000,- Kč/ 
4 MD 

a.  Rozšíření ASDP o možnost vkládat uživatelské poznámky již ve fázi podnětu. 
b.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 
c.   Automatický převod poznámek z podnětu do poznámek v případu. 

19. Zadávání řidiče z již evidovaných dat se 
shodnou RZ. 2 309 750,- Kč/ 

21 MD 

a.  Rozšíření kontrolních mechanismů ASDP pro zadávání řidiče k případu o kontrolu 
na duplicitu záznamů přes shodnou RZ. 
b.  Automatické upozornění na duplicitu záznamů s možností výběru konkrétního 
záznamu (data osoby) z jiného případu. 
c.   Automatický průpis data osoby do aktuálního případu na základě uživatelské volby 
osoby z duplicitního záznamu. 
d.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 

20. Hromadné zadávání řidiče. 2 191 750,- Kč/ 
13 MD 

a.  Rozšíření hromadných činností ASDP o výběr případů se shodnou RZ pro zápis 
řidiče nad více případy. 
b.  Nová obrazovka hromadné činnosti. 
c.   Možnost výběru podmnožiny vyhledaných případů pro hromadné zadání osoby 
řidiče. 
d.  Vyhodnocení duplicity záznamů osob pro danou RZ. 
e.  Průpis dat osoby řidiče z vybraného duplicitního záznamu, nebo ruční zadání řidiče 
pro vybranou podmnožinu případů. 

21. Vylepšení práce s fotodokumentací k případu. 2 73 750,- Kč/ 
5 MD 

a.  Rozšíření ASDP o uživatelsky přívětivější vizualizaci obrazových dat 
(fotodokumentace) případu. 
b.  Větší náhled hlavní fotografie na detailu případu. 
c.   Malé náhledy dalších fotografií k případu na detailu případu. 
d.  Uživatelská volba nové hlavní fotografie. 
e.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 
f.   Vazba na generované dokumenty, ve kterých se tiskne fotografie k případu (typicky 
výzva). 

22. Přidělování případů referentovi dle RZ. 2 
206 500,- Kč/ 

14 MD 
 

a.  Úprava procesu ASDP pro přidělování případů referentům. 
b.  Doplnění kontrolních mechanismů pro hledání shody RZ nepřidělených a již 
přidělených případů. 
c.   Výběr podmnožiny nepřidělených případů se shodnou RZ a přidělení konkrétnímu 
referentovi. 
d.  Vyřešení historie, kdy daná RZ může být ve více případech již přidělena více 
referentům. 
e.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 

24. Vyhledávání případů dle osob v obězích. 2 103 250,- Kč/ 
7 MD 

a.  Úprava oběhů a rozšíření vyhledávácích možností ASDP přes osoby v případech. 
b.  Určení osoby dle typu - pro FO RČ/datum narození, pro FP či PO dle IČ. 
c.   Rozšíření vyhledávání o roli osoby v případu (provozovatel, řidič, zmocněnec, ...) ve 
vazbě na primární identifikaci osoby 
d.  Vyhledání případů dané osoby napříč případy v ASDP a jejich výpis. 
e.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 

33. 
Úprava přebírání spisů a oběhů dokumentů 
na základě hledání RZ v případech a kontroly 
přípustných stavů případů. 

2 132 750,- Kč/ 
9 MD 

a.  Změna chování ASDP ve vztahu k přebírání a předávání spisů a dokumentů, včetně 
pořízených spisů a jejich dokumentů na základě shody RZ u přípustných stavů případů 
(návazně na osoby, stavy, typ řízení, stav procesních kroků, vypravení, …). 
b.  Úprava ASDP v rámci procesu vzájemného předávání spisů mezi referenty se 
systémem kontrol, notifikací a zpětných kroků pro hromadné i jednotlivé předávání 
spisů a dat. 
c.   Úprava dotčených obrazovek ASDP a hromadných činností. 
d.  Úprava vazby na ESS v rámci řešení oběhu dokumentů a spisů. 

5. Řešení pro pokračující a trvající přestupek s 
ohledem na slučování případů a hlídání lhůt. 3 265 500,- Kč/ 

18 MD 

a.  Úprava procesního modelu ASDP doplněním procesu pro trvající a pokračující 
přestupek na základě rozšířených informací ze vstupních dat MP. 
b.  Doplnění číselníků a elementů nezbytných pro řízení procesu a generování 
příslušných dokumentů. 
c.   Rozšíření vyhledávacích možností a filtrů ASDP dle rozšíření číselníku a elementů 
doplněných pro nový proces. 
d.  Rozšíření spojení řízení ve vazbě na spojování případů na základě dvou nových typů 
přestupků. 
e.  Tvorba příslušných obrazovek ASDP odpovídajících nové procesní větvi jak pro ad-
hoc procesy, tak pro hromadné procesy. 
f.   Doplnění šablon dokumentů a úprava existujících šablon dokumentů o nové typy 
přestupků. 

6. Rozšíření upozornění na duplicitu přestupků 
dané osoby v příslušných obrazovkách ASDP. 3 162 250,- Kč/ 

11 MD 

a.  Rozšíření ASDP o automatickou kontrolu existence všech případů dle osoby 
přestupce v příslušných fázích procesu řešení přestupku. 
b.  Doplnění kontrolních mechanismů pro automatické určení technické způsobilosti 
případů ke spojení řízení. 



c.   Rozdělení vyhledaných případů na případy technicky připravené na spojení řízení a 
případy v technicky nepřípustných stavech. 
d.  Úprava příslušných obrazovek ASDP o přehled případů rozdělených dle shora 
uvedeného členění. 
e.  Pro každý jeden případ v tabulce dle shora uvedeného automatické propsání 
aktuálního procesního stavu případu. 

7. Úprava pojmenování procesních fází a 
spouštěných operací. 3 73 750,- Kč/ 

5 MD 

a.  Náběr požadavků referentů na úpravu názvů procesů a tlačítek v ASDP. 
b.  Revize souladu s definicemi dle platné legislativy. 
c.   Zajištění konsenzu MČP pro finální návrh změn. 
d.  Komplexní úprava popisů procesů a tlačítek ASDP na základě finálního návrhu. 
e.  Úprava dotčených menu a filtrů. 
f.   Propagace změn do metodické a uživatelské příručky ASDP. 

8. Umožnění udělení napomenutí v souladu s 
§35 250/2016 Sb. 3 177 000,- Kč/ 

12 MD 

a.  Úprava procesního modelu ASDP doplněním procesu pro udělení napomenutí. 
b.  Doplnění číselníků a elementů nezbytných pro proces. 
c.   Rozšíření vyhledávacích možností a filtrů ASDP dle rozšíření číselníku a elementů 
doplněných pro nový proces. 
d.  Tvorba příslušných obrazovek ASDP odpovídajících nové procesní větvi. 
e.  Tvorba a nasazení nové automatizované šablony dokumentu. 

9. Zvýšení uživatelského komfortu a doplnění 
volby předání věci. 3 132 750,- Kč/ 

9 MD 

a.  Rozdělení procesu předání věci na dva podprocesy, a to předání věci jinému 
správnímu orgánu a jiné předání věci. 
b.  Doplnění kontrolních mechanismů pro automatické určení technické způsobilosti 
případů předání věci. 
c.   Automatický výpis dokumentů k případu s možností uživatelské volby podmnožiny 
dokumentů k předání. 
d.  Úprava a doplnění příslušných obrazovek ASDP návazně na volbu typu předání věci. 
e.  Volba způsobu předání věci (ISDS / listinné). 
f.   Doplnění nezbytných kontrolních mechanismů způsobilosti předání věci a 
vybraných dokumentů dle volby způsobu předání. 

25. Poštovní podací arch. 3 177 000,- Kč/ 
12 MD 

a.  Úprava vypravení napříč ASDP ve vazbě na spojené řízení / počet listů dokumentu 
ve vypravení. 
b.  Úprava číselníku ceny zásilky rozdělením dle velikosti zásilky (ve vazbě na počet 
listů k tisku/vypravení). 
c.   Rozšíření vyhledávácích mechanismů a filtrů o volbu dle velikosti zásilky. 
d.  Úprava poštovního podacího archu ve vazbě na shora uvedené. 
e.  Úprava dotčených obrazovek ASDP. 

26. Automatické operace pro roli zmocněnec 3 162 250,- Kč/ 
11 MD 

a.  Rozšíření systému o automatické zpracování dat zmocněnce do dotčených šablon 
(typicky příkaz na místě) při zadání zmocněnce a řešení přestupku se zmocněncem. 
b.  Evidence plné moci. 
c.   Rozšíření automaticky propagovaných elementů o data zmocněnce a plné moci. 
d.  Úprava dotčených šablon v rámci rozhodovací logiky a automatického dotažení 
příslušných dat. 
e.  Navazující úpravy vypravení a dalších procesů. 

48. Rozšíření systému notifikací na další role v 
ASDP (nad rámec role administrátor). 3 265 200,- Kč/ 

18 MD 

a.  Definování rozsahu notifikací dle možností ASDP a požadavků uživatelů. 
b.  Úprava systému notifikací v rámci rolí a oprávnění. 
c.   Zobrazení notifikací v ASDP (nad rámec emailových notifikací) v nově vytvořených 
obrazovkách + tvorba příslušných obrazovek. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha e. 2

Specifikace plnění

I entita 
/nliá|»n(

Itniun
ukončeni\ >Mup> 1'o/ndovnná součinnost Zodpovědná ©sob* Stu vMl>.

Požadavky s prioritou 1

Věcný garant /.a MÚP:
- revize a upřesněni zadám
- upřesněni akccptaéiiiho 
scénáře
- testováni nové funkcionality

Úprava procesního modelu ASDP doplněním 
procesu pru zastaveni řízeni s možnosti odvolaní 
Rozšířeni vyhledávacích možnosti a filtrů v ASDP 
podle rozXifeni ciselniků.
Úprava Ol 'I s ohledem na upřesněné zadáni

do 15. 12.Možnost odvoláni proti 
usneseni o zastaveniI I. 18 T 2023

(T + 12)

Na základě zkušenosti a požadavků uživatelů 
(hlavně MCP 3) proběhne úprava procesního 
modelu \SDP doplněním procesu pro spojeni 
řízeni podmnožiny pripadú dané osoby na základě 
uživatelského rozhodnutí o budoucím výsledku 
procesu nad spojenými případy (zastaveni 
rozhodnuli příkaz).
Rozděleni na případy v přípustném a 
nepripustnem stasu pro provedeni spojeni řízeni. 
Rozšířeni vy hledávacích možnosti a filtrů v ASDP 
podle rozšířeni ěfwlníků. Úprava GUI s ohledem 
na upřesněné zadáni.

Věcný garant za MÚP:
- revize u upřesněni zadání
- upřesněni akceptačmho 
scénáře
- icslováni nové funkcionality

Mužnost ve spoleěnéin řízeni 
ěást přestupků vyřešit 
zastavením a část rozhodnutím

2. 2. 13

LIÚprava procesního modelu ASDP doplněním 
procesní větve pro hromadně ěinnosti potvrzeni 
osoby. Doplněni automatických operaci v ASDP 
při ověřeni suhektú v ISZR a ztotožněni subjektu 
vůči pohledávkovým systémům. Rozděleni 
výsledků automatických operaci a úpravy GUI s 
ohledem na další řešeni podle výsledků 
automaticého potvrzeni osoby.

Věcný garant za MČP:
- revize a upřesněni zadáni
- upřesněni ukceptaěniho 
scénáře
- testováni nové funkcionality

do 15. 12.
3. 4, 32 Hromadné potvrzeni osob T 2023

(T + 12)



( pi.n.i \M)I‘ pio n.n . »»'>.'in nmbv 
u/)' .il.*l‘kwh ».ihlon jmd) dokuiiicnui
I 1111VHC111 ivorhv 1 cdil.i.c' I - ihlon
■ l< >k l>l I ICl.lK * \ - II/1U11I k"lll]'k'M1)lH' Cllll'>ru 
\ v i v ntcn i - v si. mil 1.1 011 pi n \ k l.id.i n 1 d cm. ni u .1 
liodnm / u«.1mku do ii/ii .ncUlv.h n.iMoii 
dokumentu
( pr.ivi v c i1 I « ulil. il.mi iu uprc-nctie •<'-) 1111.1 
doplněni iwm pm ií -jldon Jiikimiciilu

\ cm cji mt /j MCJ’
• rcn/c 1 uprc-iicm /.i-kim
• llpfcsrícm ,lk..pl.iem1lo 
.ccn.ifc
- tc-io' mi 110'c luiikvioiulit'

-lo |« 12
KiV'irí))l 'jNoii VS)»’ o 
u/n iil. l-kuu ImmIhi <iiMi*n

104 .o.}j

it 13)

\.i /jkkuk /kii,<«'iiM*1i .i jw.uJjvJ.ii 11/n.itvdu 
pi nhclmc npi .1' .1 pic-mho modelu \SI1I1 pm 
To/Ml'.III III1VIIH-I1 «lol1l.) Of-.iki-V.Hltilo 
"cii .'rov .iDi op.ikov mého v' pí jícní «al> Ion 
dokumentu .1 J.■ L iv i/v k■ min■ Iniv11 tuc- h.iiii-mu 
pi n clmmi.1.1 Jívh 11/11.1I.I11 
1 pi.i" v Cil *1 - ulil.d.11111.) iipr.«nCric/.ul.iiii .1 
doplněni jevem pro vpr.ivu 'jhlon dokumcniu

\ cm e ir.mt /1 Nik)'
• rovi 1 upre-nvrii /.i-kírn
• llpfcsrícm .lk..pl.ieill1lo 
'ven irc
- te-ioi mi no'c liinkvioiulit'

-lo 1 i 12
M0/110M /m.'ii u n/
1 • cn. iw.m-vli dokumentu

H
' l 121

Ro/MÍvm 1uiik«iin*li mtegi.ive iiii I svv - 
pi np.);■,!»» ok) i i.iln 1 .'li «).i mi i v pi .1 v .'ii 1 / 1 SSS «U> 
VSI)]’
l pr.ivi V i,1 I « ulil. dem iu uj'r.'.iietie •<'-) 1111.1 
1I1 >p hiOi 11 m 11 •. li v \ h led jv .1.1. )i kri icri 1.1 li I irú

\ ..ill ”.11 .mt /.i MC1’
• r.'i i/c .1 iiprdiCm /.kI.iiii
• uprcvncm .ik.cpi.iv 111 ho 
-v cii.Tc
• (v*1.i 1.11111io 1 c Iunkv um tli('

do I < 12 
jr.j l 

H 12)

l’l"|'.ll’Jv. *1JV 11 11 pi j\ .111 |I" 
jti -<1 U'i 1 v«li pr. li ledu • v pi .1 v cm

6 i: l

I j*r.iv \ modulu I jvk 'liiiu^.i 11V[j • 'pmiikmi 
ukolu v. i.i/hc ii.mi.i-1.iv.ih v )\l n/cn 1 
-pou.icm ok.mi/iiv di ulolii .i 1 i/ciii 'pouslCm 
odlo/envvl) ukolu dle jknuliiilio v' ii/cm ' r.im.i 
“kllpim (/jk/nik' \MH’ DopIllÓll "1'tlllHll/u 1 
jti «[»hi«iC,iii ukolu 1 \M)I'

\ cm cai mt /a MCJ’
- ic' i/c a upic'iiv'ni / id.mi 
• uprcvridii .ik.cpuíMiiho 
.CCII.ifC
- le-IOl lili II.)'c liinkvioiulit'

do 15 12

it I3j

/kp.cn 1 oil./i v -v-1.mil pu 
'OUPdiu piv.idjvku

I i .4

I pr.iv.i \M)l'|>i" iiu1oiii.i1u kmi |>i"|i.i^ 1-1 
)-•»/11.1111. k / nepi 1111 jmi.li pn[*iidú 1 i.ittui -[ioktii 
»i/cm do pi mi.nmho ptip.idu .1 1 n/li-.m po/ri.mick 
/ icdnoll)'vvli piifvidu
I pr.iv i v 1,1 I « ulil. tleni 11j upr/.iivtiv' •<'-) iiii

\ -Mi' e ir.mt /1 Nik)'
• rcn/v 1 uprc-nerii /.i-J.írn
• upfcsrícm ,ik..pl,ieiu1io 
»vcn iřc
• tv*1o \ ,11111 io \.' I imk m ■ nul 11'

Civ ud po/11.1111. k / 
ucpi nn.imnh -pi-11 iln 
prim.innlio vpim

<lo I < 12
k 1fi i-

i l 121



Nové řešeni pro vyhodnocení vypraveni s 
doručením fikci s ohledem na možnosti ESSS a 
rozhraní DOL
l‘ro případy s výsledkem vypraveni adresát 
neznámy a adrcal se odstěhoval doplněni 
upozorněni pro uživatele ASDP na nevhodnou! 
opakovaného vypraveni a nutnost úpravy 
doručovaci adresy.
Umožněni opakovaného vypraveni, rozšiřeni 
vyhledávacích kritérii.
Úpravy v GUI' ohledem nu upřesněné zadáni.

Věcný garant za MČ'P:
- revize a upřesněni Jídáni
- upřesněni nkccptaěního 
scénáře
- testováni nose funkcionality

Řešeni pro doručeni s 
výsledkem "Adresát neznámý" a 
"Adresát se odstěhoval"

do 15. 12
9. 23. 16 T 2023

CT + 12)

Úpravy ASDP ve vazbě na úpravy rozhraní 
DopisOnline (DOL) a Hromadná konverzní pošla 
(HKP) od České pošty.
Doplněni rozšířených kontrol na povolené formáty 
příloh.
Úpravy v GUI» ohledem na upřesněné Zadáni, 
rozděleni vypraveni na DOL a HKP a rozšířeni 
vyhledávacích kritérií a filtrů

Věcný garant za MCP:
- revize a upřesněni zadáni
- upřesněni ukceptaěního 
scénáře
- testováni nose funkcionality

do I?. 12
10. 27 14 Úprava rozhráni DOL HKP T 2023

CT +12)

Úpravy vyhledávacích kritérii a liltrů v ASDP pro 
nově požadavky na filtrováni případů ve vztahu ke 
stasu případu s vazbou nu automatickou kontrolu 
prcklu/ni Unity.
Rozšířeni procesů v ASDP pro práci « prckliizni 
lliůtou a souvisqici úpravy pro uzavíráni případů. 
Úpravy v Cil 'I s ohledem na upřesněné zadání, 
rozšířeni automatických vahdad.

Věcný garant za MČP:
- revize a upřesněni zadání
- upřesněni akeeptaěnilio 
scénáře
- testováni nově funkcionality

do 15. 12Úprava ASDP pro ctcklivnéjši 
řešeni případů v prekluzni Unitě43.II. II T 2023

(T +12»

Požadavky s prioritou 2

Věcný garant za MČ'P:
- revize a upřesněni zadáni
- upřesněni akeeptaěnilio 
scénáře
- testováni nose funkcionality

Úpravy vyhledávacích kritérii a liltrů v ASDP pro 
nove požadavky na vyhledáváni a filtrováni 
Úpravy v GUI s ohledem na upřesněně zadáni, 
prov edeni optimalizace vyhledáváni.

Přidělováni připadli a 
vyhledáváni podle dalších 
kritérii

do 15. 12.
12. 17. 4 T 2023

(T + 12)

Věcný garant za MČ'P:
- revize a upřesněni zadání
- upřesněni akceplačmho 
scénáře
- testováni nov é funkcionality

Úpravy ASDP pro možnost vkládat uživatelské 
poznámky ve fázi zpracováni podnětu. 
Automatická propagace poznámek do Detailu 
případu.
Úpravy v GUI s ohledem na upřesněné Zadáni.

do 15. 12.Možnost psaní poznámek do 
podnětu13. IX. T 20234

(T + 12)



niVřený garant za MČP:
- revize u upřesněni zadání
- upřesněni akceptačniho 
scénáře
- testováni nové funkcionality

Úpravy ASDP pro zadáváni řidiče K případu o 
kontrolu a upozorněni nu duplicitu záznamů přes 
shodnou RZ Automatické doplněni údajů o řidiči 
7 duplicitního zaznamu.
Úpravy V GUI s ohledem nu upřesněné zadáni.

do 15. 12/udávaní řidiče z již 
evidovaných dat se shodnou RZM. 19 21 T 2023

(T + 12)

Úpravy hromadných činnosti v ASDP o výběr
případů se shodnou RZ pro zápis osoby řidiče nad 
vico případy s možnosti upřesněni zápisu nud 
vybranými případy.
Upiavy v GUI s ohledem na upřesněné /udám a 
automatický zápis osoby řidiče nebo pří měním 
zadáni osoby řidiče.

Věcný garant za MČP:
- revize u upřesněni zadáni
- upřesněni akccplačniho 
.scénáře
- testováni nové funkcionality

do 15. 12
15. 20. 13 Hromadné zadáváni řidiče T 2023

(T* 12)

Úpravy ASDP pro lepši přehlednost při kontrole 
fotodokumentace k přestupku.
Úpravy velikosti vybraných fotek na Detailu 
podnětu podle upřesněného zadáni.
Úpravy v GUI s ohledem na upřesněné zadům a 
automatická propagace doporučených fotek do 
vyhraných typů dokumentů (typicky : Výzva k 
uhrazení).

Věcný garant za MČP:
- revize u upřesněni zadáni
- upřesněni akccplačniho 
scénáře
- testováni nové funkcionality

do 15. 12.Vylepšeni práce s 
fotodokumentaci k případuIři. 21. 5 T 2023

<T + I2>

Úpravy procesního modelu ASDP pro přidělováni 
případů referentům.
Doplněni automatických koními pro hledáni 
shodných RZ u nepřidělených ujiž přidělených 
případů.
Úpravy v GUI s ohledem na upřesněné zadáni.

Věcný garant za MČP:
- revize a upřesněni zadám
- upřesněni akccptočního 
scénáře
- testováni nové funkcionality

do 15. 12.Přidělováni případů referentov i 
dle RZ17. 22. 14 T 2023

(T * 12)

Věcný garant z.n MČP:
- revize u upřesněni zadáni
- upřesněni akceptačniho 
scénáře
- testováni nové funkcionality

Umožněni vyhledáváni případů v ASDP - Oběhy 
podle vyhledávacích knléni pro osobu zjištěného 
provazu valclc.
Úpravy v GUI s ohledem nu upřesněné zadání.

do 15. 12.Vyhledáváni případů dle osob v 
obězíchIR. 24. 7 T 2023

(T + 12)

Úpravy ASDP pro předáváni a přebíráni případů 
na základě shody RZ u přípustných stavů případů. 
Doplněni validocí pro hromadné i jednotlivé 
předáváni případů.
Úpravy v GUI. vě, hromadných činností s 
ohledem na upřesněné zadáni.

Věcný garant za MČP:
- revize u upřesněni zadáni
- upřesněni akceptačniho 
scénáře
- testováni nové funkcionality

Úprava přebíráni spisů a oběhů 
dokumentů na základě hledáni 
RZ v případech a kontroly 
přípustných stasi) připadlí

do 15. 12
33. T 202319. 9

(T + 12)

Požadavky s prioritou 3



1 pi .n.i pu«.'.Miih.< minl.lii \'vD)> doplněním 
pro. e«u pii' 1 n, i| i a .i pohra. u 11.1 prc-> lupek n i 
/ikta.k nvšiívm.h iiiloniuvi-c ..lupnuti -1a od 
Ml* halu
1 pl .1 V .1 pl O.'. >11 - |li>| .'III <<■ .'III pl i> II.A . t' |A 
pr."lupku
I pra" kjhlon dokumentu
Ro/šir.m Iik ila- .i. i.li iii.vii.a1i i (Uiru • \M)l’ 
podl. i iv-u.m Ci.clmku upr.i\\\(il f. nhlcdon
ni npr.Mioi,' i’.iik)iii

\ cm cai nit /a MCJ’
• tc' i/c a upic'iiefii / id.im
• upre-tiém ik-cpLkiuho 
NťCIl.ifC
• te.Un .nu nm.' lunkcum.ilil'

Kc'ciii pro pohri.unci a Klapci 
pr..(upck * m| ik ilciii 11a 
-lllC.A .1)11 pflp.ldll .1 1lllll.l)11 1h i II

do l J 12 
202* 

il 12|

2"

I pru v i \\) >)* o aul ■ iniiil i. k ■ kmUrnln .•\nleiuc 
i«»»1i |Uip.»lu .11.' n-nh. pi.-mpc.' pfi.1u.ri\di 
ki/t.li pi n..«ii i.-.ni pi.-lupku 
I pra.' v Id J » ohledem iu upr.-«ncne / idam 
nvor- ni julonuluh. Ji ' jIiJ■■, i i upo-omctii ni 
pripid. 1c.liiii.k- pí i pra. cm na «[miiciii Ívciii 
pupid. i 1..'hrnek' ncpi ipu-nn cli .Un ech pin 
.polem n/ein

\ c-m e ir.mt /1 Nik)'
• rcn/c i uprc-iicrii /.i-kim
• upřeném ok., pí ,icn ili<>
..en iře
- ic«i')\ mi no. c liinkuo nalit'

Riv-ir.m npi'/,ii n.iii n.) 
dup I is. nu pie.iupkii dané o.oln 
i pn.lu.m. h i>1tii/.a k.i.li 
\s)»>

Jo i < 12
(. 11 2u2'

' l 121

Vizaklade /ku'CD0'ii apo/ida.hu u/n.itelu/
V (k )* pí' >K'I i ne • N ^ I )l* upi a. .ina/. u pr> k c*nu h 
kroku ■ *. lidu i. h f»i i ku .i iij/v n gciid-A jri.-h 
.lok unionu
I pra" u/n aiekke dokiímeiUa.e k VSJ)J’

\ cm cai uit /a MCJ’
• rcn/c i uprc-není /i-kitii
• uprc-ticin ik-cpuiíinho 
Ntcii.irc
- leM-n un im'c lunkuoiulU'

-lo I12 
2i)2*

I pra.i poimcno.ini pjo.esiiuli 
l.i/i a 'poii.ien.ch opcuci

22 /
li 12j

I j-r.i v .i |>i".. '.mho minlcli) \\) >)* doplněním 
pi n»»-ii pře mlJ.in n.ipi'iii.'iiiii i 
R iv-1 i'.m "lil. i1.n .i ci di ni.*- nosí i ,i li 11111. \S Dl’ 
podle ro/orem .i'.'linku I pra'ad l . ohledem 
na upr. .ucnc /adam

\ c-m e ir.mt /1 Nik)'
• rci i/c .1 npr..iiCtii -.kI.iiii
• uprc-nen i .íhcpkuniho 
».en iře
• i .nu i M i e I unh. um tli t-

<lo I ‘ 12 
2<-2 iI 11"'-liči II li.k k 111 11 >i)-> 'I1K I i ni i -

“iiutaju . 2'H 2111 <> sl>
2' 12 l

i l 121

I pr.i" pro.C'iiil)o modelu IM>1’kuili i-)/dclem 
pro.cMi |flciliim • i nu d- .i ]'id|'i-'.-'— - preikírn 
i C\ijiiu mu *pij-11111111 • >i ojím .i ime [ireil.mi -c.i 
Riv-ii'.in ilu1.)n pii' mi'^ni'«n picil.nn p■ ip.ulu 
I pr.i.i (tl J . ohledem ni uprc.ncne / id.im i 
DJ' .ulic ni' olhu l' pu prediin .cci

\ ,.m ”.11 .nit -.i \lď
* rei i/e a upie.neni / id.im
* upre'nem .ik.epi.i.mho 

eimre
* te.Un .on mn c liuikeonulit'

do l J 12 
2<-2 l 

(l i2i

/• .k.m u-i.ilcKkeho komlorlii 
.i ilnp1ii.ni 1.1II-. ptcil.nn '.»i

24 9 9 l

\ e.m cai mt /a MCJ’
• re. i/e a upie.neni / id.im
• upre-ričin -ik-cpuiímho 
Ntcimrc
• te.Un .on inn c liuikennulit'

I pr.i.i N1.)))* pn> /j-r.Micm udijii. kl-nv -e m.m 
icn.i.n.n n.i 1‘osIihiii pnd.ici .uch - .i i.lcn.e 
pcCIii lisí 11 iU>kiiiii.mu .i »»m -,)m1I.
I pr.i.i (il J . ohledem ni upře.n.ne / id.im

do l J 12 
2i)2* 

it 12j
2S 12 l*ii.1u- ni [Midi. i m.li



I pr.iw VS)»’ pii' luionuikkou prop.13.Ki intom 
o /11 i»v i i,'ik 1 il" il") C. n i»h » jM' >h |>ii c i-toi 1-1 .1 
K"»'1I1 pK">1ll|'ku I UIIIKI pi'*< .Ml 
1 pi ,u\ n.n .i/m cli krákli • 1 \pu\ cm ,i ilm ii.crn 
I pr.i" itoi.cin Ji 'ih)i'n dokumentu

\ c.in cji mt /i MCI’
• rc' v v 1 uprv-iicm /.i.torn
• upřesněni .ik-cpuiimh" 
.ccn.irv
- ic'l'>\ im no' c lunkuoiulit'

-lo |« 12 
M2* 

\Í 12j

'uiti'iii.iii»lc np.u»» pii' ti'l 1 
/IllOOlCII.N

2<- 2r,

I pr.>v \ \\) >)* illc xjJ■■ m iiii i'>/'iiviii 
Ji innilil.m

Snmi-.JIU lípl.li \ fCv.il 1 lli'1i1Ík.l»l pio k<lllOt1i1C 
jol.* v \SJ)J’
I pro v .1 < '1 I * ulil. ilcm 11.1 uprvm/ne /.i.tom

\ -\m e ir.mt /1 NU.)'
• rvi l/C .1 llpIC.llCrn Autoru
• uprc'ncm .ik.cpi.Kinlio 
»<.cn iřc
• tc*1'i' .nu IM1 c I U1lk 1 11 nul I ('

R iv-1 r»m «\ «i cm 11 n m 11 ik .1 ci 11.1 
,to)«i <i'k i \S1>1> ni.nl i.nii.. 
ii'lc .idmmi»inior>

<Io I ‘ 11 
21.- \IS 1k l

. I 121



Příloha č. 3 
 

Testovací scénáře 

číslo číslo požadavku 
ze soupisu Aktivita Akceptační kritéria 

    Požadavky s prioritou 1   

1. 1. Možnost odvolání proti usnesení o zastavení Uživatel může v ASDP provést odvolání proti usnesení o zastavení. 
Uživatel může takové případy vyhledat a filtrovat v upraveném GUI. 

2. 2. Možnost ve společném řízení část přestupků vyřešit zastavením a 
část rozhodnutím 

Uživatel může v ASDP provést v rámci spojeného řízení nad vybranými případy zastavení řízení a/nebo 
vydání rozhodnutí. 
Vybrané případy musí odpovídat kritériím pro možné zastavení řízení a/nebo vydání rozhodnutí. 

3. 4. Hromadné potvrzení osob 
Uživatel může v ASDP spustit proces ověření osoby v ISZR a ekonomickém/pohledávkovém systému 
hromadně nad více osobami ve stavu případu: Provozovatel známý a následně upravit informace u osob, kde 
nebylo možné dokončit automatické potvrzení dle definovaných kritérií. 

4. 10. Rozšíření šablon ASDP o uživatelskou tvorbu šablon Uživatel může v ASDP tvořit vlastní šablony dokumentů pro následné opakované využití v systému s 
možností využívat automatické dotažení dat na základě dostupných a použitých elementů v šablonách. 

5. 11. Možnost změn u již vygenerovaných dokumentů Uživatel může zobrazit již existující vygenerovaný dokument a tento dokument editovat a znovu uložit v nové 
verzi. 

6. 12 Propagace stavu vypravení do příslušných přehledů vypravení 
Uživatel vidí v přehledu vypravení a v detailu případu rozšířené informace, a to datum vypravení z ASDP do 
ESS, datum vypravení z ESS, stav doručování dle rozsahu informací z ISDS, DOL, HKP, ESS a v souladu s 
požadavky dle NSESSS. 

7. 13. Zlepšení odezvy systému při souběhu požadavků 
Uživatel může v ASDP ad-hoc požadavkem prioritizovat zpracování jednotlivého úkolu před spuštěnými 
úkoly z hromadných činností a může změnit prioritu již běžícího požadavku v hromadné úloze na vyšší 
(rychlejší vyřízení požadavku). 

8. 16. Převod poznámek z neprimárních spisů do primárního spisu Při spojení řízení v ASDP se poznámky vedené v neprimárních případech propagují do primárního případu, 
vč. rozlišení poznámek z jednotlivých neprimárních případů. 

9. 23. Řešení pro doručení s výsledkem "Adresát neznámý" a "Adresát se 
odstěhoval" 

Uživatel ASDP je upozorněn pomocí Přehledu činností na výsledky doručení adresát se odstěhoval a adresát 
neznámý.  
Uživatel může ručně dořešit výsledek doručení dle doručenky a pravidel pro doručování fikcí dle platné 
legislativy a může ručně zadat výsledek doručení a datum doručení. 

10. 27 Úprava rozhraní DOL / HKP 
Uživatel ASDP může založit vypravení pomocí HKP (prostřednictvím spisové služby). ASDP přitom 
zohledňuje výsledky doručování dle matice stavů DOL a matice stavů HKP na matici stavů ASDP v souladu s 
NSESSS. 



11. 43. Úprava ASDP pro efektivnější řešení případů v prekluzní lhůtě 
Uživatel ASDP je upozorňován na blížící se prekluzivní lhůty při zohlednění variantního chování lhůt v 
závislosti na spuštěných procesech a krocích uživatele při řešení případu a je blokován případ pro procesy 
nepřípustné ve vazbě na variantní prekluzní lhůty. 

    Požadavky s prioritou 2   

12. 17. Přidělování případů a vyhledávání podle dalších kritérií Uživatel ASDP může při výběru případů k předání vyhledávat a filtrovat případy podle nových kritérií. 

13. 18. Možnost psaní poznámek do podnětu Uživatel ASDP může evidovat poznámky k případu již ve fázi zpracování podnětu. Poznámky k podnětu se 
po založení případu stávají součástí poznámek k příslušnému případu. 

14. 19. Zadávání řidiče z již evidovaných dat se shodnou RZ 
Uživatel ASDP může ve vazbě na RZ vozidla vyhledat existujícího řidiče vozidla u starších případů a toho 
automaticky propagovat do souvisejících případů bez nutnosti zadávat znovu všechna data řidiče a s možností 
editovat data řidiče před uložením. 

15. 20. Hromadné zadávání řidiče Uživatel ASDP může v rámci hromadných činností u vybraných případů zadat osobu řidiče z existujících 
řidičů s možností upřesnění údajů, nebo propagovat do vybraných případů novou osobu řidiče. 

16. 21. Vylepšení práce s fotodokumentací k případu 

Fotodokumentace od nového poskytovatele automatické detekce přestupků je správně zobrazena a velikostně 
upravena dle potřeb ASDP na Detailu podnětu a automaticky propagovány do dokumentu Výzva k uhrazení 
při zohlednění obsahu výzvy tak, aby nedocházelo k deformací textu či přetékání fotografií v listech 
dokumentu. 

17. 22. Přidělování případů referentovi dle RZ Systém porovnává RZ u stávajících případů referentů proti RZ nepřidělených případů a nabízí přidělení 
nových případů přednostně referentům, kteří již danou RZ zpracovávají u starších případů. 

18. 24. Vyhledávání případů dle osob v obězích Uživatel ASDP může v rámci Oběhů při přidělování případů vyhledávat a filtrovat případy k předání podle 
evidované osoby provozovatele. 

19. 33. Úprava přebírání spisů a oběhů dokumentů na základě hledání RZ v 
případech a kontroly přípustných stavů případů 

Uživatel ASDP má možnost hromadně i jednotlivě předávat a přebírat případy na základě shodné RZ, 
evidované v ASDP.  
Jsou doplněny validace pro hromadné i jednotlivé předávání případů v nepřípustných stavech. 

    Požadavky s prioritou 3   

20. 5. Řešení pro pokračující a trvající přestupek s ohledem na slučování 
případů a hlídání lhůt 

Na základě rozšířených údajů od MP Praha / TSK ve vstupních datech může uživatel ASDP identifikovat 
trvající a pokračující přestupek.  
Proces model řešení přestupků umožňuje řešit trvající a pokračující přestupky. 

21. 6.  Rozšíření upozornění na duplicitu přestupků dané osoby v 
příslušných obrazovkách ASDP 

ASDP provádí automatickou kontrolu existence všech případů dle osoby přestupce v příslušných fázích 
procesu řešení přestupku a upozorní uživatele na možnost spojení řízení. 



22. 7. Úprava pojmenování procesních fází a spouštěných operací. Podle upřesněného zadání od věcného garanta a na základě požadavků uživatelů z MČP jsou v ASDP 
upraveny názvy procesních kroků, ovládacích prvků a názvy generovaných dokumentů. 

23. 8. Umožnění udělení napomenutí v souladu s §35 250/2016 Sb. Uživatel ASDP má v rámci procesu zpracování přestupku možnost udělit napomenutí přestupci v souladu s 
platnou legislativou. 

24. 9. Zvýšení uživatelského komfortu a doplnění volby předání věci 
Uživatel ASDP může v rámci procesu provést předání věci - buď jako předání věci jinému správnímu orgánu 
nebo jako jiné předání věci. 
V ASDP jsou upraveny validace pro řešení předání věci. 

25. 25. Poštovní podací arch Podle upřesněného zadání od věcného garanta a na základě požadavků uživatelů z MČP jsou v ASDP 
upraveny údaje, které se mají generovat na Poštovní podací arch. 

26. 26. Automatické operace pro roli zmocněnec 
Uživatel ASDP může v rámci řízení o přestupku propagovat údaje o evidovaném zmocněnci do příslušných 
generovaných šablon dokumentů. 
Jsou upraveny šablony příslušných dokumentů - rozšíření o požadované elementy. 

27. 48. Rozšíření systému notifikací na další role v ASDP (nad rámec role 
administrátor) 

ASDP umožňuje automatické generování a zasílání definovaných systémových notifikací. 
ASDP umožňuje nastavit systémové notifikace pro jednotlivé role v ASDP. 

 


	DÍLČÍ OBJEDNÁVKA NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB Č. OBJ/OIC/40/04/00007/2023
	Hlavní město Praha
	11. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky:
	12. Přílohy

	Příloha č. 1
	Předmět plnění
	Příloha č. 2
	Specifikace plnění
	Příloha č. 3
	Testovací scénáře

		2023-01-18T12:11:40+0000


		2023-01-18T18:05:55+0100




